-
• CEARA

GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

- r SELEÇAO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES r
r TEMPORARIAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023 - SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023 PORTARIA Nº 002/ 2024 - EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 002/ 2024
A EEMTI PROFESSORA MARIAAFONSINA DINIZ MACEDO

A Diretora Escolar da EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO, INEP: 23148543, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital nº 006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo Edital nº 003/2023 - SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023., e, CONSIDERANDO o regulamento da Portaria 002/2024 - EEMTI Professora Maria Afonsina Diniz Macêdo de 21 de fevereiro de 2024, toma público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final da 1 ª etapa, nota final da 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final da seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA: ESPANHOL

Ord Disciplina de Classificação Ins- Nome Candidato em ordem crescente da Inscrição Nota final Nota final Nota final na seleção cn- classificação final lª Etapa 2ª Etapa Final em ordem ção Seleção crescente, após
recurso.

001 Helangia Gonçalves de Oliveira ESPANHOL 23,5 8,0 31,5 lº

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da Seleção Pública de Professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Várzea Alegre - CE, 27 de fevereiro de 2024.

rli{ú fn(cd/~ ,/4 ~q i;yu-
Slict &.lwsdt Sowa 'Dama

EEMTI Professora Maria Afonsina Diniz Macêdo
Av. Tenente Antônio Gonçalves, S/N - Juremal- Várzea Alegre/CE
CEP: 63.540-000 - Fone: (88) 3541-3952 --------

1111\ETORA. MATRICUI.A S8160S-12
o.o.E. oM DE oa.os.2018

1,r, ·: l4 !JS:

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}